

STRUKTURA ROZPOČTU - Vysílání expertů

(Příloha č. 2 k Dodatku smlouvy č.j. 281202/2018-ČRA)

Enhancing capacity of junior geoscience professionals working in governmental offices (Federal Democratic Republic of Ethiopia): 2018	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
1. Osobní náklady (mzdové náklady za období činnosti v zahraničí)				
1.1 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v ČR	hodina	16,00	315,00	5 040
1.2 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v Et	den	14,00	2 500,00	35 000
1.3 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v ČR	hodina	32,00	315,00	10 080
1.4 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v Et	den	4,00	2 500,00	10 000
1.5 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v ČR	hodina	16,00	315,00	5 040
1.6 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v Et	den	10,00	2 500,00	25 000
1.7 Expert XXXXXXXXXXXXX - práce v ČR	hodina	24,00	315,00	7 560
Osobní náklady - mezisoučet				97 720
2. Cestovní náklady				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka/ jízdenka	3,00	20 000,00	60 000
2.2 Místní doprava	měsíc	3,00	1 000,00	3 000
2.3 Náklady na provoz vozidla				
2.4 Ubytování	noc	28,00	2 200,00	61 600
2.5 Víza		3,00	1 500,00	4 500
2.6 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)		3,00	1 500,00	4 500
2.7 Cestovní pojištění	den/měsíc	28,00	300,00	8 400
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	28,00	1 350,00	37 800
Cestovní náklady - mezisoučet				179 800
3. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou, bude prokázáno účetními doklady)				
5.1 Průzkumné, stavební, montážní, servisní, zabezpečovací a další technické práce				
5.2 Expertní služby (odborné studie, technická dokumentace, výzkum, právní a ekonomické poradenství apod.)				
5.3 Překlady, tlumočení				
5.4 Kopírování, tisk	jednotková cena	1,00	5 000,00	5 000
5.5 Náklady na konference, semináře, školení				
5.6 Finanční služby (bankovní poplatky apod.)				
5.7 Ostatní (materiál, kancelářské potřeby ap v místě realizace)	jednotková cena	1,00	15 000,00	15 000
Subdodávky - mezisoučet				20 000
4. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu				
4.1 Ostatní přímé náklady (DPH 21 %)	jednotková cena	1,00	62 479,20	62 479
Ostatní - mezisoučet				62 479
5. Přímé náklady celkem (1-4)				
				359 999